1
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              36          сесія       VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 04.10.2019 № 1541-36/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Анкіної Наталії Андріївни від 04.06.2019 №028908, Антоненко Юлії Василівни від 23.08.2019 №43947, Байдужа Юрія Анатолійовича від 31.07.2019 №039221, Байдуж Нелі Михайлівни від 07.06.2019 №29752, Бадєєвої Тамари Михайлівни від 20.08.2019 №42922, Байрак Валентини Сергіївни від 09.07.2019 №34932, Бекетової Валентини Миколаївни від 09.08.2019 №41077, Бєлікова Дмитра Миколайовича від 20.08.2019 №42964, Богданової Людмили Миколаївни від 08.08.2019 №040733, Божука Олександра Васильовича від 14.08.2019 №41858, Берези Вікторії Анатоліївни від 10.06.2019 №29948, Богун Тетяни Олександрівни від 24.06.2019 №32257, Борзикіної Ніни Володимирівни від 11.07.2019 №35628, Боркути Олександра Миколайовича від 26.07.2019 №38491, Бочарова Володимира Петровича від 27.04.2019 №032999, Буртянського Валерія Наумовича від 18.06.2019 №031125, Буракова Антона Васильовича від 24.05.2019 №027258, Бабкіної Ольги Вячеславівни від 23.05.2019 №027098, Бардакової Вікторії Володимирівни від 29.05.2019 №28100, Близнюка Геннадія Анатолійовича від 29.07.2019 №038836, Бринюк Наталії Олегівни від 18.07.2019 №37036, Васильєвої Майї Володимирівни від 22.08.2019 №43688, Верхогляд Таміли Юріївни від 29.07.2019 №038873, Волько Ганни Іванівни від 15.08.2019 №42105, Волошиної Валентини Григорівни від 17.08.2019 №042596, Волосюк Тетяни Вікторівни від 08.07.2019 №34790, Вострокнутова Сергія Володимировича від 16.08.2019 №42371, Власенка Геннадія Миколайовича від 09.07.2019 №035104, Гавриша Сергія Миколайовича від 25.06.2019 №032401, Гінтер Валентини Іванівни від 01.06.2019 №28678П, Гончарук Ніни Михайлівни та Гончарука Володимира Калістратовича від 18.07.2019 №37049, Гоцирідзе Давида Олександровича від 31.05.2019 №28518, Гурби Марини Сергіївни від 06.07.2019 №34701, Гривцової Ольги Григорівни від 29.06.2019 №33208П, Деменка Олександра Григоровича від 23.09.2019 №49446, Довжик Анастасії Сергіївни від 20.07.2019 №37430, Довгого Костянтина Вікторовича від 08.08.2019 №40916П, Доценко Валентина Івановича від 31.07.2019 №039336, Дубас Тетяни Миколаївни від 21.08.2019 №043465, Єсіпова Едуарда Владиславовича від 24.06.2019 №032220, Женилова Володимира Володимировича від 29.08.2019 №44828, Зайцева Романа Миколайовича від 10.08.2019 №41248Д, Завгороднього Олексія Сергійовича від 22.07.2019 №037476, Золотаревського Андрія Олександровича від 08.07.2019 №34728, Іванова Сергія Володимировича від 19.07.2019 №37294, Ілюшечкіної Алли Миколаївни від 20.06.2019 №31807, Кирпи Юрія Миколайовича та Кирпи Андрія Івановича від 10.08.2019 №41244, Коніка Артема Валерійовича від 06.06.2019 №29554, Козлової Діни Іванівни від 22.07.2019 № 37470Д, Кобзенка Олега Володимировича від 11.07.2019 №035526, Карпова Артема Олександровича, Карпова Марка Миколайовича та Карпової Світлани Анатоліївни від 06.05.2019 №21291, Козачка Андрія Сергійовича від 20.09.2019 №49198, Комарової Ольги Федорівни від 29.07.2019 №38816, Кордабньової Вікторії Віталіївни від 22.07.2019 №37472, Какалюк Ірини Валентинівни від 09.08.2019 №41109Д, Кладової Орисі Федорівни та Кладова Сергія Миколайовича від 22.08.2019 №43643, Кубарського Сергія Леонтійовича від 27.06.2019 №33191, Кулачкової Валентини Григорівни від 27.06.2019 №33190, Кутузова Артема Олександровича від 14.08.2019 №41696, Кравченка Андрія Івановича від 17.07.2019 №36639Д, Кролевецької Галини Вадимівни від 22.08.2019 №043554, Ковтуна Сергія Володимировича та Вакеріної Таміли Іванівни від 30.07.2019 №39100, Косенка Олександра Миколайовича від 15.08.2019 №41938К, Кобилянської Ніни Іванівни від 15.07.2019 №36242, Коваленко Юлії Володимирівни та Торяніка Володимира Івановича від 23.07.2019 №037592Д, Лаврушко Зінаїди Володимирівни від 22.08.2019 №43412К, Литвиненко Надії Антонівни від 18.06.2019 №31129, Лінник Тетяни Іванівни від 21.08.2019 №043381, Левошича Ігора Олеговича від 02.07.2019 №033587, Левошича Олега Миколайовича від 20.06.2019 №31831, Лупало Костянтина Вікторовича від 13.05.2019 №36057П, Лисенко Олени Олександрівни від 28.05.2019 №27830, Липи Віктора Миколайовича від 15.08.2019 №041935, Логвінової Олени Володимирівни від 14.12.2018 №59716, Лядської Лесі Миколаївни від 05.06.2019 №29149, Мазура Андрія Івановича від 29.08.2019 №44811, Маляра Петра Івановича від 15.08.2019 №42242, Малік Тетяни Миколаївни від 29.05.2018 №22145, Марамзіної Тамари Володимирівни та Бондар Галини Іванівни від 18.04.2019 №19202, Масалікіної Пелагеї Петрівни від 08.08.2019 №040786, Мачули Людмили Олександрівни від 27.05.2019 №27490, Мельника Олександра Миколайовича від 09.07.2019 №35177, Мосьпан Валентини Дмитрівни від 09.07.2019 №35043, Міняйло Валентини Іванівни, Федорченко Ірини Іванівни та Колдіна Андрія Юрійовича від 03.07.2019 №33760П, Мельниченка Віталія Володимировича від 14.08.2019 №041679П, Мигаленко Ольги Іванівни від 14.06.2019 №30887, Мушинського Григорія Вікторовича від 03.06.2019 №28815, Небеського Юрія Сергійовича від 07.08.2019 № 40483, Ніколайчика Сергія Івановича від 23.05.2019 №27144, Недашковської Каріни Григорівни від 24.05.2019 №027312, Нечеси Сергія Олександровича від 21.06.2019 №32078, Олійник Тетяни Володимирівни від 03.06.2019 №28817, Осадчука Анатолія Максимовича від 23.07.2019 №037783, Пахолюка Олександра Станіславовича від 11.07.2019 №35756, Пічіненко Ніни Євдокимівни від 14.06.2019 №30886, Підгурського Юрія Івановича від 29.08.2019 №44895, Петрова Валерія Івановича від 12.08.2019 №41295, Перевязко Наталії Вікторівни від 03.06.2019 №28753, Полякова Анатолія Денисовича від 23.09.2019 №49445, Пуцова Сергія Юрійовича від 31.07.2019 №39286, Промишленникова Василя Івановича та Буц Світлани Анатоліївни від 13.08.2019 №41373, Пушкар Наталії Миколаївни від 18.06.2019 №31153, Папаїки Андрія Миколайовича від 11.06.2019 №30158, Римарчука Віталія Анатолійовича від 24.06.2019 №32294, Сабадаша Анатолія Вікторовича від 12.08.2019 №41279, Саверської Галини Яківни від 26.06.2019 №032684, Сафонової Алли Олексіївни від 29.07.2019 №038829, Сафронової Світлани Володимирівни та Сафронова Гліба Олеговича від 16.08.2019 №42339, Солянник Ірини Володимирівни від 04.07.2019 №34302, Соболева Євгенія Борисовича від 19.06.2019 №031568, Сірченка Сергія Івановича та Сірченко Віри Анатоліївни від 11.07.2019 №35719, Садовської Олени Сергіївни від 16.07.2019 №36514, Семенюк Світлани Олександрівни від 16.07.2019 №36509, Сьомкіна Анатолія Олексійовича від 10.07.2019 №35341, Тарасенко Людмили Миколаївни від 30.05.2019 №028250, Тимченко Валентини Миколаївни від 03.06.2019 №28767, Тюхтінової Катерини Андріївни та Базильчук Олени Юріївни від 24.07.2019 №38141, Федосенка Павла Юрійовича від 23.08.2019, Фокіної Тетяни Григорівни від 13.08.2019 №041521, Ходаковського Володимира Васильовича від 16.08.2019 №42421, Хоменка Олександра Олександровича від 12.08.2019 №41285, Циммер Людмили Іванівни та Гапонюка Олега Вікторовича від 12.06.2019 №30483П, Чимшит Яни Анатоліївни від 22.04.2019 №19625, Черевка Володимира Геннадійовича від 24.07.2019 №37902П, Черненка Миколи Петровича від 27.06.2019 №033158, Шабакової Людмили Дмитрівни від 31.07.2019 №039368, Шевченко Валентини Олексіївни від 26.06.2019 №032739, Шутнікова Олександра Івановича від 26.07.2019 №38641, Шкарупи Андрія Васильовича від 03.06.2019 №28787, Школьного Віталія Миколайовича від 16.05.2019 №025352, Школяра Андрія Вікторовича від 28.08.2019 №44359, Щелкачова Володимира Олександровича від 11.06.2019 №30058, Юркевича Станіслава Олександровича від 29.08.2019 №44851, Ярко Любові Іванівні від 26.07.2019 №38481, Яфарова Миколи Ісхаковича від 09.09.2019 №46653, Ященка Миколи Віталійовича та Чернігіної Ірини Віталіївни від 12.06.2019 №30546, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Волосюк Тетяні Віталіївні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Житня, 55Б, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Небеському Юрію Сергійовичу на земельну ділянку 
№56, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Левошичу Ігорю Олеговичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 у дворі будинку №4 по вул. Шепетова, орієнтовною площею 
0,0044 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Богун Тетяні Олександрівні на земельну ділянку під гаражем 26 по вул. Галини Романової, орієнтовною площею 0,0016 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Гавришу Сергію Миколайовичу на земельну ділянку під гаражем 3, блок №1 по вул. Гайдамацькій, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Солянник Ірині Володимирівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро», вулиця 2, ділянка 3, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.

6.7. Золотаревському Андрію Олександровичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро», вулиця 7, ділянка 26, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.

6.8. Петрову Валерію Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 у дворі будинку №25 по просп. Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

 
6.9. Левошичу Олегу Миколайовичу на земельну ділянку під 
гаражем 21 по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Соболеву Євгенію Борисовичу на земельну ділянку під 
гаражем 26 по вул. Казахстанській, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Ілюшечкіній Аллі Миколаївні на земельну ділянку під 
гаражем 15 по проїзду Спортивному, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Буртянському Валерію Наумовичу на земельну ділянку під 
гаражем 2 у дворі будинку №34 по вул. Звенигородській, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Ніколайчику Сергію Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 35 по вул. Рилєєва, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Тимченко Валентині Миколаївні на земельну ділянку під 
гаражем 6, блок №3А  по вул. Сергія Слісаренка, орієнтовною площею 
0,0034 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Недашковській Каріні Григорівні на земельну ділянку під 
гаражем 2 по вул. Васильєвській, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Бабкіній Ользі Вячеславівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Металург», садова ділянка 370 лінія 3, по вул. Суворова,1, орієнтовною площею 0,0645 га для індивідуального ведення садівництва.

6.17. Сірченку Сергію Івановичу та Сірченко Вірі Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 3-й пров. Чугуївський, 43, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.18. Волько Ганні Іванівні на земельну ділянку під 
гаражем 2 по вул. Ціолковського, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.19. Підгурському Юрію Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 по вул. Затишній, орієнтовною площею 0,0070 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.20. Власенку Геннадію Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Дехтярьова, 9Б, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.21. Бочарову Володимиру Петровичу на земельну ділянку 
за адресою: 1-й пров. Романківський, 6, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.22. Яфарову Миколі Ісхаковичу на земельну ділянку 
за адресою: 2-й пров. Молдавський, 39, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.23. Козачку Андрію Сергійовичу на земельну ділянку 
№57, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.24. Полякову Анатолію Денисовичу на земельну ділянку, яка розташована в лівобережній частині міста, орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.25. Деменку Олександру Григоровичу на земельну ділянку, яка розташована в лівобережній частині міста, орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Доценку Валентину Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Сєдова, 29 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Бардаковій Вікторії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Богуна, 5А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Лисенко Олені Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Донська, 80 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.4. Гінтер Валентині Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Сахалінська, 3А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Циммер Людмилі Іванівні та Гапонюку Олегу Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Прорізна, 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Папаїці Андрію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою:
вул.Донська, 173 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Щелкачову Володимиру Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Олександра Какалюка, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Березі Вікторії Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Пестеля, 98 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Коніку Артему Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Донська, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Олійник Тетяні Володимирівні на земельну ділянку 
за адресою: 6-й пров.Колеусівський, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Перевязко Наталії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: вул.Вишнева, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Буракову Антону Васильовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Лесі Українки, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.13. Сафоновій Аллі Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Криворізька, 41А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Масалікіній Пелагії Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Куп’янська, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Богдановій Людмилі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Залізняка, 25А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Бекетовій Валентині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Таганрозька, 35 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Кирпі Юрію Миколайовичу та Кирпі Андрію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 3-й пров.Ціолковського, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Сабадашу Анатолію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Заводська, 49А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Промишленникову Василю Івановичу та Буц Світлані Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул.Хасановська, 99 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Фокіній Тетяні Григорівні на земельну ділянку за адресою: вул.Сурська, 99 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Черевку Володимиру Геннадійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Подольська, 163 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.22. Садовській Олені Сергіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Сурська, 79 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Ярко Любов Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Пушкіна,33 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Козловій Діні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Декабристів, 42а для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Семенюк Світлані Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Житня, 74а для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Гоцирідзе Давиду Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Шевченківська, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Нечесі Сергію Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Привільна, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Лупалу Костянтину Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Джерельна, 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Кравченко Андрію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Керченська, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Борзикіній Ніні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лермонтова, 240 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.31. Кобзенку Олегу Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Федора Сокуренка, 129 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Байрак Валентині Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 6-й Невський, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Чимшит Яні Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Олекси Сокола, 23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.34. Байдуж Нелі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Олекси Сокола, 19А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Саверській Галині Яківні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Степана Разіна, 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Черненку Миколі Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Вітебська, 36 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.37. Шевченко Валентині Олексіївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Леваневського, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.38. Пушкар Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Варшавська, 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.39. Литвиненко Надії Антонівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Пільщиківський, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.40. Пічіненко Ніні Євдокимівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Центральна, 23А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.41. Мигаленко Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Центральна, 23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.42. Лядській Лесі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
пров.1-й Алчевського, 63, орієнтовною площею 0,1756 га, з яких - 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.43. Бринюк Наталії Олегівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Хасановський, 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.44. Ященку Миколі Віталійовичу та Чернігіній Ірині Віталіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Заводська, 51 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.45. Коваленко Юлії Володимирівні та Торяніку Володимиру Івановичу на земельну ділянку за адресою: пров.6-й Колеусівський, 28 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.46. Тюхтіновій Катерині Андріївні та Базильчук Олені Юріївні на земельну ділянку за адресою: 4-й пров.Котельнікова, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.47. Мосьпан Валентині Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Волгодонська, 51, площею 0,0635 га, без зміни цільового використання для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.48. Косенку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 77 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.49. Липі Віктору Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
пров. Казанський, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.50. Мельниченку Віталію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул.Центральна, 69 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.51. Міняйло Валентині Іванівні, Федорченко Ірині Іванівні та Колдіну Андрію Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: пров.Білої акації, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.52. Лаврушко Зінаїді Володимирівні на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул. Чумацька,1А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.53. Дубас Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Чорноморська,50/28, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.54. Лінник Тетяні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Тритузна,153Д, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.55. Васильєвій Майї Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул. Сурська,71, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.56. Бадєєвій Тамарі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Донська,119, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.57. Кролевецькій Галині Вадимівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Маршова,81, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.58. Логвіновій Олені Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Коротка,12И, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.59. Волошиній Валентині Григорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лесі Українки,45, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.60. Малік Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Криворізька, 3З для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Вилучити з користування у:


8.1. Громадян Марамзіної Тамари Володимирівни та Бондар Галини Іванівни земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Центральна, 16, загальною площею 0,0948 га, у зв’язку з невикористанням.


8.1.1. Визнати таким, що частково втратив чинність п.8 додатка до рішення міської ради від 29.01.2016 №40-04/VІІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.


9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 04.10.2019 № 1541-36/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сьомкін

Анатолій

Олексійович
	смт Карнаухівка, вул.Дубкова, 16

1210400000:04:015:0220
	0,0944
	0,0,944
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Іванов

Сергій

Володимирович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №28

1210400000:01:008:0379
	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	3
	Шутніков

Олександр

Іванович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №90

1210400000:01:008:0362
	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	4
	Кордабньова

Вікторія

Віталіївна
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №49

1210400000:01:008:0316

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	5
	Какалюк

Ірина

Валентинівна
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №48

1210400000:01:008:0314

	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	6
	Зайцев

Роман

Миколайович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №23

1210400000:01:008:0402

	0,0027
	0,0027

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Байдуж

Юрій

Анатолійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №21

1210400000:01:008:0399

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	8
	Пуцов

Сергій

Юрійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №56

1210400000:01:008:0321

	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	9
	Мельник

Олександр

Миколайович
	смт Карнаухівка, вул.Веселкова, 76
1210400000:04:007:0216
	0,0933
	0,0933
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Довжик

Анастасія

Сергіївна
	проїзд Стрімкий, 79
1210400000:03:008:0225
	0,0889
	0,0889

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Осадчук

Анатолій

Максимович 
	земельна ділянка під гаражем 12 по просп.Аношкіна, 11Б

1210400000:02:031:0155
	0,0071
	0,0071

в тому числі: 0,0033– охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0071 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	12
	Тарасенко

Людмила

Миколаївна
	вул.Дружби, 11
1210400000:02:025:0209
	0,0592
	0,0592
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Завгородній

Олексій

Сергійович
	смт Карнаухівка, 
вул.Семена Карнауха, 101
1210400000:04:009:0054

1210400000:04:009:0053


	0,1359
	0,1000

в тому числі: 0,0140– охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	0,0359

в тому числі: 0,0032– охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Мачула

Людмила

Олександрівна


	вул.Степана Разіна, 75А
1210400000:02:012:0253
	0,0688
	0,0688

в тому числі: 0,0688 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Карпов Артем

Олександрович

Карпов Марк

Миколайович

Карпова Світлана Анатоліївна
	смт Карнаухівка, 

вул.Леваневського, 30А
1210400000:04:015:0217
	0,1000
	0,1000


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Гончарук Ніна

Михайлівна

Гончарук Володимир Калістратович
	вул.Коцюбинського, 13/17
1210400000:02:026:0230
	0,0602
	0,0602

із яких: 

1/2
Гончарук Н.М.

1/2
Гончарук В.К.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Римарчук

Віталій

Анатолійович
	вул.Тритузна, 19Б
1210400000:02:028:0072
	0,0921
	0,0921

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Кубарський

Сергій

Леонтійович
	вул. Зої Космодем’янської, 44
1210400000:01:013:0072
	0,0604
	0,0604
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Кулачкова

Валентина

Григорівна
	вул. Куп’янська, 10
1210400000:02:022:0240
	0,0702
	0,0702
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Єсіпов

Едуард

Владиславович
	3-й пров. Уральський, 19А
1210400000:03:015:0068

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Школьний

Віталій

Миколайович
	вул. Січеславський шлях, 75
1210400000:03:0153:0073

	0,0472
	0,0472

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Гривцова

Ольга

Григорівна
	3-й пров. Невський, 25
1210400000:03:028:0116
	0,0605
	0,0605

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Гурба

Марина

Сергіївна
	вул.Лохвицького, 9А
1210400000:03:005:0178
	0,0721
	0,0721
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Пахолюк

Олександр

Станіславович
	вул.Січеславський шлях, 62
1210400000:03:036:0277
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Кобилянська

Ніна

Іванівна
	пров. Гетьмана Сагайдачного, 10, в районі будинку №10

1210400000:03:002:0141
	0,0068
	0,0068

в тому числі: 0,0068 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	26
	Близнюк

Геннадій

Анатолійович
	земельна ділянка під гаражем 12А по вул. Миколи Лисенка

1210400000:03:003:0239
	0,0096
	0,0096
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	27
	Ковтун Сергій Володимирович

Вакеріна Таміла Іванівна
	вул.Пряма, 15

1210400000:03:034:0608
	0,0584
	0,0584

із яких: 

1/2
Ковтун С.В.

1/2
Вакеріна Т.І.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Верхогляд

Таміла

Юріївна
	вул.Донська, 155

1210400000:02:020:0391
	0,0533
	0,0533
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Боркута

Олександр

Миколайович
	садівниче товариство «Дніпро», вулиця 14, 
ділянка 4

1210400000:01:012:0666
	0,0649
	0,0649
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	30
	Хоменко Олександр

Олександрович
	вул.Львівська, 30А

1210400000:02:005:0280
	0,0679
	0,0679
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	31
	Шабакова

Людмила

Дмитрівна
	вул.Колеусівська, 42Б

1210400000:03:034:0611

1210400000:03:034:0612
	0,1665
	0,1000

в тому числі: 0,0318– охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	0,0665

в тому числі: 0,0156– охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0079 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	32
	Анкіна

Наталія

Андріївна
	вул.Чорновицька, 2

1210400000:01:018:0306
	0,0445
	0,0445
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	33
	Мушинський

Григорій

Вікторович
	вул.Кільцева, 80А

1210400000:02:024:0274
	0,0541
	0,0541

в тому числі: 0,0541 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	34
	Шкарупа 

Андрій

Васильович
	вул.Федора Сокуренка, 161

1210400000:01:016:0314
	0,0778
	0,0778
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	35
	Божук

Олександр

Васильович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №43

1210400000:01:008:0326
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	36
	Довгий

Костянтин

Вікторович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №54

1210400000:01:008:0340
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	37
	Кутузов

Артем

Олександрович
	6-й пров. Балковий, 20

1210400000:01:023:0077
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	38
	Маляр 

Петро

Іванович
	вул.Федора Бульбенка, 41

1210400000:02:026:0225
	0,0809
	0,0809

в тому числі: 0,0809 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження), 0,0014 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	39
	Вострокнутов

Сергій

Володимирович

	вул.Менделєєва, 51
1210400000:03:027:0037
	0,0610
	0,0610
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	40
	Ходаковський

Володимир

Васильович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №119

1210400000:01:008:0420
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	41
	Сафронова Світлана Володимирівна

Сафронов Гліб Олегович
	вул.Тургенєва, 10

1210400000:02:026:0228
	0,0708
	0,0708

в тому числі: 0,0708– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження), 0,0020– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку.

із яких: 

3/4
Сафронова С.В.

1/4
Сафронов Г.О.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	42
	Бєліков

Дмитро

Миколайович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №4

1210400000:01:008:0416
	0,0034
	0,0034
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	43
	Школяр

Андрій

Вікторович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №41

1210400000:01:008:0317
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	44
	Юркевич

Станіслав

Олександрович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №87

1210400000:01:008:0356
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	45
	Кладов Сергій Миколайович

Кладова Орися Федорівна
	вул. Степана Разіна, 64А

1210400000:02:012:0254
	0,0477
	0,0477
в тому числі: 0,0477– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	46
	Женилов

Володимир

Володимирович
	вул. Привітна, 142

1210400000:02:023:0261
	0,0828
	0,0828
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	47
	Комарова

Ольга

Федорівна
	вул. Січеславський шлях, 44

1210400000:03:036:0278
	0,0783
	0,0783

в тому числі: 0,0028 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	48
	Мазур

Андрій

Іванович
	вул.Дениса Томіловича, 12

1210400000:01:022:0197
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – зона санітарної охорони
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	49
	Антоненко 

Юлія

Василівна
	вул.Дениса Томіловича, 8

1210400000:01:022:0198
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – зона санітарної охорони
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	50
	Федосенко

Павло

Юрійович
	вул.Льва Толстого, 25

1210400000:01:022:0199
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,0017– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,0037 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,1000 – зона санітарної охорони.

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
